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Haclenda Públlca/patrlmonto Contrlbutdo Noto de 2O2l
Aportaclones
Donacionos de Capital

Haclonda Pl¡bllca/Patrlmonlo Gonorado Ngto de ZO2l
Rssultados d6l Ejercicio (Ahoro/Desahono)
Résultados de Elsrclcios Anteriores

Haclonda Públlca/Patrlmonlo Neto Flnal de 2021

Varlaclonos de la Haclond¡ púb[ce,/patrlmonlo Genorado Nsto
do 2022

Rosultados dst El€rctcio (Ahoro/Desahoro)
Rosultádos do Ejerc¡clos Ant€riores

621,125,282.t9

521,129,282.33

621,129,282.33

88,791,984.98

88,791,984.98

88,791,984.98
88,791,984.98

88,701,984.98

-94,215,221.80
-7,423,2§,82

.88,791,984.98

dolo, viclos ocultos y se sm¡te con rosponsabllldad y honrad6z,,
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Del 1 de Enoro at 31 de Olclsmbm ds 2O2Z

Excogo o
Inaut¡cioncia sn ¡a
Actual¡zaclón de lo
Hacionda'Públ¡ca ,

Patrimonio


